

Dipartimento di Farmacia – Scienze del farmaco

Il Direttore

Bari, 28 Luglio 2022 D.D. n. 61

VISTA

VISTA

VISTO

II Direttore del Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 4318 del 12.11.2013, modificato con D.R.n.3962 del 19.11.2015, con D.R.n.430 del 22.02.2016 e con D.R.n.2224 del

15.7.2016;

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014, così come modificato ed integrato, relativamente agli

articoli nn. 1,3,5,6, dal D.Dec. n. 905 del 06.09.2019;

VISTO

l'Accordo Quadro tra IRCSS "Giovanni Paolo II" Ospedale Oncologico di Bari e
l'Università degli Studi di Bari Aldo Moro - Dipartimento di Farmacia - Scienze
del farmaco, approvato dal Senato Accademico nella riunione del 06.03.2019,
stipulato in data 26.03.2019, al fine di promuovere iniziative di
collaborazione accademica, professionale e di formazione finalizzata
mediante l'espletamento di corsi di studio post laurea Master, Short Master

e corsi di perfezionamento o aggiornamento;

la delibera di istituzione ed attivazione dello Short Master Universitario in "La farmacia oncologica: la gestione della qualità e della sicurezza delle preparazioni galeniche dei chemioterapici antiblastici", assunta dal Consiglio del Dipartimento di Farmacia - Scienze del Farmaco, nella riunione del 21.12.2021, acquisita in data 18.01.2022, prot. n. 7462, da realizzare in

collaborazione con IRCSS "Giovanni Paolo II" Ospedale Oncologico di Bari;

la Convenzione attuativa sottoscritta, tra IRCSS "Giovanni Paolo II" Ospedale Oncologico di Bari e l'Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento di Farmacia - Scienze del farmaco, approvata dal Dipartimento di Farmacia - Scienze del farmaco con D.D. n.20 del 04.03.2022, per la realizzazione dello Short Master Universitario in "La Farmacia oncologica: la gestione della qualità e delle prestazioni galeniche dei chemioterapici antiblastici", per l'a.a.

2021/2022, nell'ambito del sopra citato Accordo Quadro;

il D.R. n. 1486 del 22.04.2022, con cui è stato istituito ed attivato il succitato Short Master Universitario per l'a.a. 2021/2022, ed è stata indetta la relativa

selezione per l'ammissione alla frequenza;



Dipartimento di Farmacia – Scienze del farmaco

Il Direttore

DECRETA

La Commissione preposta alla valutazione dei titoli per l'ammissione e alla prova finale dello Short Master Universitario in *"La farmacia oncologica: la gestione della qualità e della sicurezza delle preparazioni galeniche dei chemioterapici antiblastici"*, a.a.2021/2022, è così composta:

Prof. Francesco Leonetti

Presidente

Prof. Nicola Antonio Colabufo

Componente

Prof.ssa Patrizia Nardulli

Componente

Prof. ssa Marialessandra Contino

Supplente

Prof. Mauro Niso

Supplente

Il Direttore del Dipartimento di Farmacia

Scienze del Farmaco

rof Francesco Leone